2019年6月20日

会員各位

日本アメリカ文学会関西支部

支部長 西谷 拓哉

事務局 関西外国語大学 杉澤研究室

日本アメリカ文学会関西支部7月例会のご案内

2019 年度日本アメリカ文学会関西支部 7 月例会を下記のとおり開催いたします。多くの会

員の皆様が足をお運びくださいますよう、お願い申し上げます。

なお、今年は都合により恒例のビアパーティは開催いたしません。何卒ご了承くださいます

ようお願いいたします。

記

日時  2019年7月13日（土）午後3時より

場所  大阪市立大学 https://www.osaka-cu.ac.jp/ja

会場  大阪市立大学杉本キャンパス 法学部棟11階特別会議室

〒558-8585 大阪府大阪市住吉区杉本3丁目3-138

【アクセス】

https://www.osaka-cu.ac.jp/ja/about/university/access#sugimoto

JR阪和線「杉本町(大阪市立大学前)駅」下車、東口すぐ

地下鉄御堂筋線「あびこ駅」下車、4号出口より南西へ徒歩約15分

シンポジウム「フィッツジェラルド・アフタヌーン」

テーマ「フィッツジェラルド再訪」

司会・講師 坂根隆広（関西学院大学）

  「借金の現象学――“Financing Finnegan”を中心に」

講師 小林久美子（京都大学）

「Jordan Bakerについて」

講師 新関芳生（関西学院大学）

 「F. S. Fitzgerald as“Poet/ Playwright”

――初期作品における詩的・演劇的要素について」